PORTARIA Nº 349, DE 16 DE JUNHO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
DESIGNAR o  Oficial  de Justiça  Mario Luiz Vieira do Carmo para o laborar  no

Plantão Cível desta Capital, nos dias 18 e 19 de junho de 2016.

Des. Klever Rêgo Loureiro
Corregedor-Geral da Justiça